
--------

Matr. 
333 
334 
244 
200 
359 
373 
374 

CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 
Ato Nº 93/2021 

De 21 de dezembro de 2021 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

HOMOLOGAR o resultado apresentado pelo Relatório da 
Comissão de Avaliação de Desempenho - 2021, conforme o devido processo 
administrativo, e assim CONCEDER, nos termos da Lei Complementar nº 
37/2010, com efeitos a partir de Janeiro de 2022, as referidas progressões 
abaixo relacionadas: 

PROGRESSÃO HORIZONTAL 

Admissão Nome Cargo De 
13/10/2014 André Luis Pereira Alves Carneiro Assistente Legislativo B 
13/10/2014 Adriano Walles Prado Técnico Contábil c 
18/06/2012 Fernando Diomar do Amaral Assistente Legislativo D 
01/09/201 O Jane Rodriçiues Pinheiro Técnico Contábil D 
11/03/2015 Josiane da Luz Moreira dos Santos Agente de Serviços B 
18/11/2015 Josmar Cesar de Brito Assistente Legislativo B 
23/09/2015 Marinalva Mendes Santana Açiente de Serviços B 

PROGRESSÃO VERTICAL 

Para 
c 
D 
E 
E 
c 
c 
c 

Matr. Nome De Para 
336 
335 

Eliane Cristina Panuci 

Alexan re Tramo tin~\C\'-~ 
Preside te 1\ ~\J 

1 li 
Contador li 111 

1 de dezer7bro de 

R. Farid S teph e ns, 179 - P ion e iros. C EP 83833 - 008 - F azenda R io G r a n d e - PR - Fo n e : ('1, 1 ) 3627 - 1664 e - m a i l: c o ntato @ fazendario gra nde. p r.lcg . br 


